
ORT.MAT.ÖĞRETMENLİĞİ 2013 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

*BÜTÜNLEME PROGRAMI YAPILIRKEN KALAN ÖĞRENCİ SAYILARI NETLEŞMEDİĞİ İÇİN TÜM DERSLİKLERİNİZ 215 
YAZILMIŞTIR. SINAV SEANSINDA İHTİYAÇ HALİNDE YENİ DERSLİKLER AÇILACAKTIR. 

TARİH SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ D.KODU DERSİN ADI UNVAN SORUMLUSU DERSLİK 

10.06.13 09:00 OMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1010 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ ÖĞRT. GÖR. SABRİ ÜRGÜP 215 

10.06.13 17:30 OMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1004 SOYUT MATEMATİK-II YRD.DOÇ.DR. HASRET YAZARLI 215 

11.06.13 16:00 OMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1008 FİZİK-II YRD.DOÇ.DR. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 215 

13.06.13 16:00 OMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1002 ANALİZ-II DOÇ.DR. ANAR ADİLOĞLU 215 

14.06.13 09:00 OMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK ENF1012 TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ YRD.DOÇ.DR. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 215 

14.06.13 14:30 OMÖ 1 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1006 ANALİTİK GEOMETRİ -II YRD.DOÇ.DR. NİLÜFER TOPSAKAL 215 

10.06.13 09:00 OMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1010 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ ÖĞRT. GÖR. SABRİ ÜRGÜP 215 

10.06.13 17:30 OMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1004 SOYUT MATEMATİK-II YRD.DOÇ.DR. HASRET YAZARLI 215 

11.06.13 09:00 OMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK YDİ1002 İNGİLİZCE II OKT. AJDA BAŞTAN 215 

11.06.13 16:00 OMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1008 FİZİK-II YRD.DOÇ.DR. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 215 

12.06.13 09:00 OMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK TÜR1002 TÜRK DİLİ-II OKT. MAHMUT İNAT 215 

13.06.13 16:00 OMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1002 ANALİZ-II DOÇ.DR. ANAR ADİLOĞLU 215 

14.06.13 09:00 OMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK ENF1002 TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ YRD.DOÇ.DR. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 215 

14.06.13 09:00 OMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK ENF1012 TEMEL BİLGİSAYAR BİLİMLERİ YRD.DOÇ.DR. AHMET TÜRKER TÜZEMEN 215 

14.06.13 14:30 OMÖ 1 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ1006 ANALİTİK GEOMETRİ -II YRD.DOÇ.DR. NİLÜFER TOPSAKAL 215 

10.06.13 10:30 OMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ2004 LİNEER CEBİR-II YRD.DOÇ.DR. SELMA GÜLYAZ 215 

11.06.13 13:00 OMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ2002 ANALİZ-IV DOÇ.DR. ANAR ADİLOĞLU 215 

11.06.13 17:30 OMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK YDİ2002 İNGİLİZCE-IV YRD.DOÇ.DR. AHMET ÇEKİÇ 215 

12.06.13 10:30 OMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ2012 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II YRD.DOÇ.DR. FİGEN KANGALGİL 215 

13.06.13 09:00 OMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK ATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II   HAKAN DELİBALTA 215 

13.06.13 14:30 OMÖ 2 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ2014 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 216 

10.06.13 10:30 OMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ2004 LİNEER CEBİR-II YRD.DOÇ.DR. SELMA GÜLYAZ 215 

11.06.13 13:00 OMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ2002 ANALİZ-IV DOÇ.DR. ANAR ADİLOĞLU 215 

11.06.13 17:30 OMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK YDİ2002 İNGİLİZCE-IV OKT. AJDA BAŞTAN 215 

12.06.13 10:30 OMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ2012 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II YRD.DOÇ.DR. FİGEN KANGALGİL 215 

13.06.13 09:00 OMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK ATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II   SİNAN BAYDAR 215 

13.06.13 14:30 OMÖ 2 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ2014 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. MESUT BÜTÜN 216 

12.06.13 13:00 OMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3020 NÜMERİK ANALİZ YRD.DOÇ.DR. FİGEN KANGALGİL 215 

12.06.13 14:30 OMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3024 ÖĞR.ÖĞRT.KUR. VE YAK. YRD.DOÇ.DR. MEHMET KASIM ÖZGEN 215 

13.06.13 10:30 OMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3016 KOMPLEKS DEĞ.FONK. II YRD.DOÇ.DR. BAKİ KESKİN 215 

14.06.13 10:30 OMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3018 TOPOLOJİ-II DOÇ.DR. METİN AKDAĞ 215 

14.06.13 17:30 OMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3026 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. MESUT BÜTÜN 215 

14.06.13 17:30 OMÖ 3 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3022 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II YRD.DOÇ.DR. MESUT BÜTÜN 216 

12.06.13 13:00 OMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3020 NÜMERİK ANALİZ YRD.DOÇ.DR. FİGEN KANGALGİL 215 

12.06.13 14:30 OMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3024 ÖĞR.ÖĞRT.KUR. VE YAK. YRD.DOÇ.DR. MEHMET KASIM ÖZGEN 215 

13.06.13 10:30 OMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3016 KOMPLEKS DEĞ.FONK. II YRD.DOÇ.DR. BAKİ KESKİN 215 

14.06.13 10:30 OMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3018 TOPOLOJİ-II DOÇ.DR. METİN AKDAĞ 215 

14.06.13 17:30 OMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3026 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ YRD.DOÇ.DR. MESUT BÜTÜN 215 

14.06.13 17:30 OMÖ 3 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3022 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II YRD.DOÇ.DR. MESUT BÜTÜN 216 

10.06.13 16:00 OMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4012 KONU ALANI DERS KİT.İNC. ÖĞRT. GÖR. TUTKU TUNÇ 215 

11.06.13 10:30 OMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4006 OLASILIK VE İSTATİSLİK-II YRD.DOÇ.DR. BAKİ KESKİN 215 

11.06.13 14:30 OMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4008 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. SONER DOĞAN 215 

12.06.13 16:00 OMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4016 UYGULAMALI MATEMATİK YRD.DOÇ.DR. NİLÜFER TOPSAKAL 215 

14.06.13 13:00 OMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4010 BİLİM TARİHİ DOÇ.DR. ANAR ADİLOĞLU 215 



14.06.13 16:00 OMÖ 4 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4004 BİGİSAYAR PROGRAMLAMA ÖĞRT. GÖR. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB 

10.06.13 16:00 OMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4012 KONU ALANI DERS KİT.İNC. ÖĞRT. GÖR. TUTKU TUNÇ 215 

11.06.13 10:30 OMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4006 OLASILIK VE İSTATİSLİK-II YRD.DOÇ.DR. BAKİ KESKİN 215 

11.06.13 14:30 OMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4008 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 215 

12.06.13 16:00 OMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4016 UYGULAMALI MATEMATİK YRD.DOÇ.DR. NİLÜFER TOPSAKAL 215 

14.06.13 13:00 OMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4010 BİLİM TARİHİ DOÇ.DR. ANAR ADİLOĞLU 215 

14.06.13 16:00 OMÖ 4 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ4004 BİGİSAYAR PROGRAMLAMA ÖĞRT. GÖR. NİHAL DUMAN SUNA B.LAB 

10.06.13 13:00 OMÖ 5 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5018 ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞI ÖĞRT. GÖR. TUTKU TUNÇ 215 

10.06.13 14:30 OMÖ 5 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5008 ALAN EĞT.ARAŞT.PROJESİ YRD.DOÇ.DR. HANDAN DEMİRCİOĞLU 216 

11.06.13 17:30 OMÖ 5 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5002 BİLG.DEST.MAT.ÖĞRT. YRD.DOÇ.DR. HANDAN DEMİRCİOĞLU 216 

12.06.13 17:30 OMÖ 5 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5010 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI YRD.DOÇ.DR. MUSTAFA ELİK 216 

12.06.13 17:30 OMÖ 5 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5010 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI ÖĞRT. GÖR. TUTKU TUNÇ 216 

13.06.13 13:00 OMÖ 5 II.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5006 REEL ANALİZ DOÇ.DR. ANAR ADİLOĞLU 215 

10.06.13 13:00 OMÖ 5 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5018 ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞI ÖĞRT. GÖR. TUTKU TUNÇ 215 

10.06.13 14:30 OMÖ 5 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5008 ALAN EĞT.ARAŞT.PROJESİ YRD.DOÇ.DR. HANDAN DEMİRCİOĞLU 216 

11.06.13 17:30 OMÖ 5 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5002 BİLG.DEST.MAT.ÖĞRT. YRD.DOÇ.DR. HANDAN DEMİRCİOĞLU 216 

12.06.13 17:30 OMÖ 5 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5010 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI YRD.DOÇ.DR. MUSTAFA ELİK 216 

12.06.13 17:30 OMÖ 5 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5010 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI ÖĞRT. GÖR. TUTKU TUNÇ 216 

13.06.13 13:00 OMÖ 5 N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ5006 REEL ANALİZ DOÇ.DR. ANAR ADİLOĞLU 215 

12.06.13 17:30 OMÖ 
ESKİ 
PR. 

N.Ö. ŞUBE YOK EBB2002 ÖĞRT.PLAN.VE DEĞ. ÖĞRT. GÖR. TUTKU TUNÇ 215 

12.06.13 17:30 OMÖ 
ESKİ 
PR. 

N.Ö. ŞUBE YOK EBB4002 REHBERLİK YRD.DOÇ.DR. HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 215 

12.06.13 17:30 OMÖ 
ESKİ 
PR. 

N.Ö. ŞUBE YOK EBB2001 GELİŞİM VE ÖĞRENME YRD.DOÇ.DR. HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 216 

12.06.13 17:30 OMÖ 
ESKİ 
PR. 

N.Ö. ŞUBE YOK EBB1002 OKUL DENEYİMİ I DOÇ.DR. H.AŞKIN AKPULAT 216 

12.06.13 17:30 OMÖ 
ESKİ 
PR. 

N.Ö. ŞUBE YOK EBB3004 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ-I ARŞ. GÖR. SEDA OĞUZ 216 

13.06.13 17:30 OMÖ 
ESKİ 
PR. 

N.Ö. ŞUBE YOK OMÖ3014 FONKSİYONEL ANALİZ I ARŞ. GÖR. ÖMER KİŞİ 215 

 


